



SWAMI VIVEKANAND NATIONAL INSTITUTE OF REHABILITATION TRAINING AND RESEARCH

DEPARTMENT OF EMPOWERMENT OF PERSONS WITH DISABILITIES (DIVYANGJAN)
(MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE & EMPOWERMENT, GOVERNMENT OF INDIA)

OLATPUR, PO: BAIROI, DIST-CUTTACK, ODISHA



Ref. No.: AD 6B 37/11/2024

Date: 15.10.2024

WALK-IN-INTERVIEW

Applications are invited from the eligible candidates for the following consultant post for conducting 06 Months Certificate Course in Care Giving for Parents (CCCGP) at Swami Vivekananda National Institute of Rehabilitation Training and Research (SVNIRTAR), Olatpur, Bairoi, Cuttack as per details mentioned below:

| | | |
|----|---|--|
| 1. | Lecturer (Consultant) | No of posts: - 01 Age – Maximum age limit – 56 years |
| | Consolidated Salary and duration of the Batch | Rs.60,000/- per month for 06 (six) months only |
| | Essential Qualification and Experience | i. Bachelor in Nursing / Social Work / RCI registered Rehabilitation Professionals with minimum 2 years of practical experience in the field of disability, preferably in B.Sc. Nursing. |
| 2. | Demonstrator (Consultant) | No of posts: - 01 Age – Maximum age limit – 56 years |
| | Consolidated Salary and duration of the Batch | Rs.50,000/- per month for 06 (six) months only |
| | Essential Qualification and Experience | i. RCI registered Rehabilitation Professional with minimum Diploma, preferably in Special Education. ii. Minimum 3 years experience. |

Date and time of interviews : **25.10.2024 at 01:30 PM**
Reporting Time of interviews : **09:30 AM to 12:00 Noon**
Venue of the interviews : Walk-in-interview will be held as mentioned below:-
SVNIRTAR,
Olatpur, PO: Bairoi, Dist: Cuttack
PIN: 754010, Odisha

The aspiring applicants fulfilling the eligibility criteria in all respect may appear the interview as per the above scheduled date, time and venue along with completed applications as per prescribed proforma which can be downloaded from the SVNIRTAR, Cuttack official website i.e. <https://svnirtar.nic.in> and <https://crcguwahati.com>.

Sd/-
Director

Copy to:

1. Notice Board (Administrative Block).
2. Website <https://svnirtar.nic.in>
3. Website <https://crcguwahati.com>

स्वामी विवेकानन्द राष्ट्रीय पुनर्वास प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान
दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग

(सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार)

ओलटपुर, डाकघर: बाईरोई, जिला-कटक, ओडिशा

संदर्भ संख्या: AD 6B 37/11/2024

दिनांक: 15.10.2024

प्रवेश साक्षात्कार

नीचे दिए गए विवरण के अनुसार एसवीनिरतार, ओलटपुर, बाईरोई, कटक में माता-पिता की देखभाल में 06 महीने का सर्टिफिकेट कोर्स (सीसीसीजीपी) आयोजित करने के लिए निम्नलिखित सलाहकार पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं :-

| | | |
|----|----------------------------|--|
| 1. | लेक्चरर (सलाहकार) | पदों की संख्या: - 01 आयु - अधिकतम आयु सीमा - 56 वर्ष |
| | बैच का समेकित वेतन और अवधि | रु. 60,000/- प्रति माह केवल 06 (छह) माह के लिए |
| | आवश्यक योग्यता और अनुभव | i. नर्सिंग / सामाजिक कार्य / आरसीआई पंजीकृत पुनर्वास पेशेवर में स्नातक, दिव्यांगता के क्षेत्र में न्यूनतम 2 वर्ष का व्यावहारिक अनुभव, अधिमानतः बीएससी नर्सिंग। |
| 2. | निर्दर्शक (सलाहकार) | पदों की संख्या: - 01 आयु - अधिकतम आयु सीमा - 56 वर्ष |
| | बैच का समेकित वेतन और अवधि | रु.50,000/- प्रति माह केवल 06 (छह) माह के लिए |
| | आवश्यक योग्यता और अनुभव | i. आरसीआई पंजीकृत पुनर्वास पेशेवर, न्यूनतम डिप्लोमा के साथ, अधिमानतः विशेष शिक्षा में। ii. न्यूनतम 3 वर्ष का अनुभव . |

साक्षात्कार की तिथि एवं समय : 25.10.2024 अपराह्न 01:30 बजे
साक्षात्कार का रिपोर्टिंग समय : सुबह 09:30 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक
साक्षात्कार का स्थान : प्रवेश साक्षात्कार नीचे बताए अनुसार आयोजित किया जाएगा :-
एसवीनिरतार,
ओलटपुर, पोस्ट: बाइरोई, जिला-कटक, ओडिशा
पिन: 754010

ईच्छुक आवेदक प्रोफार्मा के अनुसार पूर्ण आवेदन के साथ उपरोक्त निर्धारित तिथि, समय और स्थान के अनुसार साक्षात्कार में उपस्थित हो सकते हैं, जिसे एसवीनिरतार, कटक की आधिकारिक वेबसाइट अर्थात <https://svnirtar.nic.in> और <https://crcguwahati.com> से डाउनलोड किया जा सकता है।

ह/-
निदेशक

प्रतिलिपि:

- नोटिस बोर्ड (प्रशासनिक ब्लॉक).
- वेबसाइट <https://svnirtar.nic.in>
- वेबसाइट <https://crcguwahati.com>